Tempus Open - Emma Vileus

Emma Vileus

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Ryggsim (25) Personbasta: 02:23.07 AQUA-poang: 578 Datum: 2018-04-28 Tavling: YGP 1

Korsvirkessim

Tid AQUA
03:13.98 236
02:40.76 416
02:30.23 499
02:39.59 417
02:28.50 517
02:24.80 558
02:34.96 455
02:26.36 540
02:26.36 540
02:23.07 578
02:25.19 553
02:26.12 543
02:23.12 578
02:24.04 567
02:24.71 559
02:29.41 508

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2013-10-20

2015-03-07

2015-10-17

2015-11-15

2017-09-09

2017-09-23

2017-10-07

2017-10-14

2017-10-14

2018-04-28

2018-04-28

2018-09-20

2018-10-06

2018-10-20

2018-10-20

2018-12-15

Tavling

Interntavling 4

UGP 2

DM/JDM

Sum-Sim region 6

Dual Meet 170909
Sparbanken Skane Cup

YGP 2 Danone Open

DM/JDM kortbana 2017
DM/)DM kortbana 2017

YGP 1 Korsvirkessim

YGP 1 Korsvirkessim
NIU-masterskapen 2018
DM/JDM kortbana 2018
Ystad Grand Prix 2 TYR Open
Ystad Grand Prix 2 TYR Open

Sim a Lund - GUL Challenge


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=293555
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293555&amp;event=45&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293555&amp;event=45&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293555&amp;event=45&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293555&amp;event=45&amp;Result_sort=result_date.desc

